
Dana V. (dája a kája) ID 67117 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 12:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky i dětičky,
  moc Vás zdravíme na svých stránkách :-)

  Veškeré věcičky, které zde nabízíme jsou buď po mně, dcerkách nebo neteři, tudíž vše Vám mohu detailně popsat i poměřit.
Mohou se zde objevit i věci nové, nepoužité.

  Pokud si nejste čímkoliv 100% jisté, přeptejte se, ráda Vám Vaše dotazy zodpovím. Následně zboží nevyměňuji ani neberu
zpět, stav i velikost ( přeměřím) a co nejpřesněji uvedu.

  Rezervace provádím na 24 hodin, pokud na můj vzkaz či mail neodpovídáte do 24 hodin, ruším rezervaci a zboží dále
nabízím.

  Lhůta po potvrzení objednávky na zaplacení je 7 dní, ale beru jí jako závaznou, pokud si pak objednané neodeberete, uděluji
negativní hodnocení.

  PROSBA!!!!
  Poslední dobou se mi stává čím dál častěji, že si maminky objednají věcičky, ale pak trvá dost dlouho, než peníze odešlou,
bohužel někdy i 3 týdny!
  Není problém počkat s platbou, vše je na domluvě, ale... myslím, že je slušnost to rovnou napsat a zeptat se, ne že napíšete,
že zboží berete a pak odešlete peníze, až se Vám to hodí!
  Nezlobte se, ale toto jednání se mi opravdu nelíbí, proto dávám do podmínek prodeje 7 denní lhůtu na zaplacení, po
DOHODĚ!!! i déle!!!

  Na přeměření rezervuji max. 12 hodin, pak nabízím dále.

  Balíčky odesílám vetšinou každý den, dle doručené platby, ale pro jistotu si dávám na odeslání max. 48hodin po přičtení
platby na účet a to pouze v případě nemoci, poštovné si účuji dle tarifu ČP.

  Na dobírku balíčky neposílám, děkuji za pochopení!

  Těšíme se na Vás a věříme, že s nákupem i naší komunikací budete všichni spokojení.

  Prosíme o krátkou zprávičku, či hodnoceníčko, že balíček v pořádku dorazil :-)

  Děkuji i za pochopení některých mých požadavků :-)))

  S pozdravem a přáním hezkého dne Dana, Karolínka a Viktorka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

